
• Ne kete pozicion u ernerua Znj. Teuta Ccpalli 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

I. Mesim<lhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik - praktik per kursin " Sherbime ne 
bar dhe restorant "prane QFPP Durres 

Qendra e Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesirnin e vendit te lire per 
poziciorun: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen c punesirnit"; te ligjit nr. 15/2017, «Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken c Shqipcrise", te vendimit Le Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe Le fun.ksionimit tc Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimii 11.r. 14, date 27.5.2021" Per menyren e 
organizirnir dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhc forrnirnit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profosional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURli\!lEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARRitDHENIEVE ME PUBLJKUN 

AGJENClSE KOMBETARE TE PUNESlMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date Ql, cJ '3 .2024 Nr 0 4' 6 prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA £ EKONOMJSE, KlJLTURES Dl-lE INOVAClONIT 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
QENDRA E FORMIMJT PROFESIONAL PUBLIK DlJRRES 


